
Uchwała nr 1445/76/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 października 2019 r. 
 

w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych 
niektórych odcinków dróg położonych na terenie miasta Otwock  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 6a ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 - 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068  
oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716 i 1815) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uzgadnia się wniosek Starosty Otwockiego z dnia 18 września 2019 r.  
(znak: S.OS.V.0330.65.2019), dotyczący pozbawienia kategorii dróg powiatowych  
w związku z zamiarem zaliczenia do kategorii dróg gminnych:  
1) drogi powiatowej nr 2758W – ul. Czaplickiego na odcinku od ul. Warszawskiej  

do ul. Samorządowej, 
2) drogi powiatowej nr 2758W – ul. Samorządowej na odcinku od ul. Czaplickiego  

do ul. Żeromskiego,  
3) drogi powiatowej nr 2754W – ul. Reymonta na odcinku od ul. Samorządowej  

do ul. Tatrzańskiej, 
4) drogi powiatowej nr 2754W – ul. Tatrzańskiej na odcinku od ul. Reymonta  

do ul. Narutowicza, 
5) drogi powiatowej nr 2756W – ul. Orlej na odcinku od ul. Warszawskiej i ul. Powstańców 

Warszawy do ul. Świderskiej, 
6) drogi powiatowej nr 2756W – ul. Świderskiej na odcinku od ul. Orlej do ul. Kołłątaja, 
7) drogi powiatowej nr 2715W – ul. Powstańców Warszawy na odcinku od ul. Staszica  

do ul. Orlej, 
8) drogi powiatowej nr 2755W – ul. Andriollego na odcinku od ul. Powstańców Warszawy 

do ul. Poniatowskiego, 
9) drogi powiatowej nr 2760W – ul. Batorego na odcinku od ul. Kraszewskiego  

do ul. Karczewskiej, 
10) drogi powiatowej nr 2761W – ul. Przewoskiej na odcinku od ul. Batorego  

do ul. Karczewskiej, 
11) drogi powiatowej nr 2763W – ul. Majowej na odcinku od ul. Mostowej do drogi gminnej 

za pętlą autobusową w Mlądzu, 
12) drogi powiatowej nr 2722W – ul. Batalionów Chłopskich na odcinku od ul. Narutowicza 

do granicy gminy Otwock/Celestynów, 
położonych na terenie miasta Otwock. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych odcinków dróg położonych na terenie miasta Otwock
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


